

## Bettina Skaaning

---

**Fra:** Bettina Skaaning  
**Sendt:** 28. april 2016 09:48  
**Til:** Bettina Skaaning  
**Emne:** Vedr. Osramhusets fremtid

### Til medlemmer af Københavns Kommunes Kultur- og Fritidsudvalg

Vi har bemærket, at Osramhusets fremtid er på Kultur- og Fritidsudvalgets dagsorden på næste møde.

Det skaber bekymring om fremtiden for os, som er en forening, der er daglig bruger af Osramhuset.

Jeg er leder af danseforeningen Global Kidz, der har opbygget rigtig mange aktiviteter i Osramhuset gennem sidste 4 år. Vi har pt. 10 faste hold i Osramhuset og aktiviteter under Feriecamp i næsten alle ferier, weekend workshops, optræden, samt både åbne og lukkede sociale arrangementer. Vi står for ca. 180 ugentlige brugerbesøg i vores aktive perioder, samt alle de besøg knyttet de løse aktiviteter. Vi opfatter Osramhuset som vores base og ønsker at udvikle vores aktiviteter yderligere.

Vores oplevelse af Osramhuset er, at det er et velfungerende kulturhus, der primært er rettet de lokale børn og unge, og andre beboere. Et hus, der emmer af kreative aktiviteter for Global Kidz børn i alle aldre, vores ungdomsafdeling World Dance Academy, folkedansere og folkemusikere fra Tinglutti, Dans med Jø, Børnekunst, Scene N, Hamdela- Iransk kulturforening for bare at nævne nogle få af de lokale aktører, der samarbejder eller sameksisterer på kryds og tværs. Osramhusets personale har med sin åbne og konstruktive tilgang skabt en platform for samarbejde i et kreativt miljø, der afspejler og stimulerer de lokale beboere på kryds og tværs.

Vi undrer os over, at brugere slet ikke er blevet inddraget i processen omkring Osramhusets fremtid.

Vi henstiller til, at;

1. Ændringerne ikke stiller de lokale (idræts)foreninger og andre lokale aktører, der i dag er i Osramhuset, dårligere end i dag.
2. Huset skal drives af en lokal (idræts)forening eller en samling af disse.
3. Huset skal primært anvendes af lokalområdet beboere og frivillige.
4. De brugere, der i dag er af Osramhuset, skal inddrages i processen hurtigst muligt.

Med venlig hilsen Mikala Hoff Skovgaard, leder

Global Kidz  
tlf. 2989 3013  
[www.globalkidz.dk](http://www.globalkidz.dk)  
[www.worlddance.academy](http://www.worlddance.academy)  
Cvr. 3251 4987  
Nordea Regnr.: 5501  
Kontonummer: 0712 386 215